別紙１

入　　札　　書

年　　月　　日

　一般社団法人日本ほたて貝輸出振興協会　御中

                                　　  住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　称号又は名称

代表者名

　入札説明書及び仕様書に記載の事項を承知のうえ、下記のとおり入札します。

記

	入札金額

	件　名
	「Seafood Expo North America 2026」におけるブース企画・運営及び渡航手配業務一式

（ご注意）
１　消費税等を含まない金額（整数）を入札書に記載してください。
２　入札書に記載された金額の消費税等に相当する金額を加えた金額に１円未満の端数があるときは，その端数金額を切り捨てるものとし，当該端数金額を切り捨てた後に得られる金額をもって，入札があったものとします。
３　金額の前に「￥」の記号を付してください。